
STITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 
via Corrado Alvaro, 2 - 89040 CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 C.M. RCIC826001 

C.F. 90011460806 

Email: rcic826001@istruzione.it P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it 

prot.RE n. 114 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                L’O.M. n. 106 del 29/03/2021 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA A.S. 2021/22; 
 VISTE                le schede per la valutazione del punteggio finalizzate alla compilazione della graduatoria d’Istituto per     l’eventuale 

individuazione dei docenti soprannumerari, per l’a.s. 2021/22;   

VISTE                le autodichiarazioni prodotte dalle interessate; 

CONSULTATI    i dati inseriti nei fascicoli elettronici presente al sistema ministeriale SIDI   

 

DECRETA 

 

che in data odierna è pubblicata, al sito web della scuola, la graduatoria provvisoria d’istituto per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari, relativa alla scuola dell'Infanzia , Scuola Primaria  e scuola sec. di 1° grado . 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

 

Caulonia, 14/04/21 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Pagano Lucia).. 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 


